
Projektas 

Nr. TSP-148 

2022-05-23 

 

 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
 

SPRENDIMAS 

DĖL VŠĮ KAZLŲ RŪDOS TURIZMO IR VERSLO INFORMACIJOS CENTRO 

TURGAVIETĖS ĮKAINIŲ PATVIRTINIMO 

 

2022 m.                     d. Nr. TS 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 

37 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi Kazlų Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti VšĮ Kazlų Rūdos turizmo ir verslo informacijos centro turgavietės įkainius 

(pridedama). 

2. Pripažinti netekusiu galios Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2022-04-25 sprendimą 

Nr. TS-80 „Dėl VšĮ Kazlų Rūdos turizmo ir verslo informacijos centro turgavietės įkainių 

patvirtinimo“ 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti skundžiamas 

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta 

tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 44240 

Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, 

44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                                  Mantas Varaška 

  



                                                                                                  PATVIRTINTA 

             Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

             2022 m..                        sprendimu 

             Nr.  

 
VŠĮ KAZLŲ RŪDOS TURIZMO IR VERSLO INFORMACIJOS CENTRO 

TURGAVIETĖS ĮKAINIAI  
 

Eil. 

Nr.  

Paslauga Kaina už vietą, 

Eur 

1.  Prekyba nuo grindinio 1,00 

2.  Prekyba nuo prekystalio 2,00 

3.  Prekyba iš automobilio, priekabos ar palapinės 5,00 

4.  Prekyba naudojant turgavietės elektros energiją 7,00 
 

1. Mugių ir švenčių metu turgaus prekeiviams suteikiama 50 proc. nuolaida. 

2. Turgaus prekeiviams, kurie turi išsipirkę vietas turguje esančiu adresu M.K. Čiurlionio g. 

23 Kazlų Rūda ir turi tai įrodančius dokumentus, leisti prekiauti VŠĮ Kazlų Rūdos turizmo ir verslo 

informacijos centro valdomoje turgavietėje adresu Skvero g. 15, Kazlų Rūda, mokant 0,01 Eur už 

prekybos dieną iki išsipirkimo laiko pabaigos, bet ne ilgiau kaip iki 2022-11-01. 

_________________ 



VŠĮ KAZLŲ RŪDOS TURIZMO IR VERSLO INFORMACIJOS CENTRAS 
 

 

Atgimimo g. 5, LT-, Kazlų Rūda, LT-69415 

tel. +37069461999, el. paštas info@visitkazluruda.lt, www.visitkazluruda.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, įmonės kodas 166090889 

 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai       

 

 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL VŠĮ KAZLŲ RŪDOS TURIZMO IR VERSLO INFORMACIJOS CENTRO  

TEIKIAMŲ MOKAMŲ PASLAUGŲ KAINŲ PATVIRTINIMO 

 

2022-05-12 

Kazlų Rūda 

 

Sprendimo projekto rengimą paskatinusios priežastys, tikslai: patvirtintame Kazlų Rūdos 

turizmo ir verslo informacijos centro turgavietės kainoraštyje nebuvo numatytos nuolaidos turgaus 

prekeiviams. Šios nuolaidos leistų pritraukti daugiau prekeivių, kas ilgesniame periode leistų 

pritraukti daugiau prekeivių ir padidinti turgavietės pajamas.  

Sprendimo tikslas – patvirtinti Kazlų Rūdos TVIC valdomos turgavietės įkainius su 

nuolaidomis. 

Teisinis pagrindas: Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 

37 punktas nurodo, kad išimtinė savivaldybės tarybos kompetencija yra kainų ir tarifų už 

savivaldybės valdomų viešųjų įstaigų (kurių savininkė yra savivaldybė) teikiamas atlygintinas 

viešąsias paslaugas nustatymas. 

Galimos pasekmės: nenumatyta. 

Teisės aktai, kuriuos reikės pakeisti ar panaikinti priėmus šį sprendimą: nėra. 

Biudžeto lėšų poreikis jam įgyvendinti: nėra. 

Sprendimo projektas antikorupciniu požiūriu nevertintinas. 

 

 

 

Direktorius                                     Udrius Armalis 

https://fdp.lt/firminis-blankas-sablonas-pavyzdys-forma/
https://fdp.lt/firminis-blankas-sablonas-pavyzdys-forma/
http://www.visitkazluruda.lt/



